
UCHWAŁA NR XLVII/61/2017
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 i z 2017r. poz. 730 i 935) w związku 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744), 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy, będącej drogą publiczną gminną, położonej na terenie miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, stanowiącej działki 167/2, 170, 185/8 i 190/4 (obr. 17, ark. 1), z nazwy "Leona 
Kruczkowskiego" na nazwę "Rodzinna".

2. Ulica, o której mowa w ust. 1, oznaczona jest kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2338



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2338


		2017-07-25T08:10:07+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




